[image: image1.jpg]

Portaria Nº 574/2019

Data: 03/04/2019
                                .

  O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                Art. 1º Conceder Férias a servidores efetivos, por tempo de exercício comprovado, conforme segue:

	NOME
	PERIODO AQUISITIVO
	PERIODO DE GOZO

	Luiz Pires Cardozo
	24/01/2018 a 24/01/2019
	08/04/2019 a 07/05/2019

	Irabany Nogueira da Silva
	01/08/2018 a 01/08/2019
	12/04/2019 a 11/05/2019

	Eriana Jocoski Ribas
	13/10/2017 a 13/10/2018
	08/03/2019 a 06/04/2019

	Ana da Luz Nogueira
	19/01/2018 a 19/01/2019
	2703/2019 a 02/04/2019

	Maria Aparecida Bueno de Moura
	13/03/2016 a 13/03/2017
	25/03/2019 a 23/04/2019

	Valmir Pereira de Lima
	13/03/2015 a 13/03/2016
	03/04/2019 a 02/05/2019

                                              Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul em 03 de  abril 2019

      Fernando Maximiliano Risso
                                 Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná